Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2018

        г. Назарово

      № 396-п
О внесении изменений в  постановление администрации города от 29.09.2015 № 1686-п  «Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций в городе Назарово»
         На основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст.7 Устава города Назарово, решения Назаровского городского Совета депутатов от 28.05.2014 № 21-157 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы и информации в городе Назарово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 29.09.2015№ 1686-п  «Об утверждении схемы размещения рекламных  конструкций в городе Назарово»  дополнив схему рекламными конструкциями:

1.1. улица Арбузова, согласно приложению № 1;

1.2. улица 30 лет ВЛКСМ, согласно приложению №2.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.
Глава города                                                                                          С.И. Сухарев
Приложение №1 к постановлению

Администрации города Назарово

 от 06.04.2018г.  №396-п
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ                                              АРБУЗОВА
Масштаб 1:2000

[image: image1.wmf]№94

№91

№96

№98

№131

№129

№104

№131 Г

№131 Г

№131 Г

№96

№131

№129

№104

№100

№127

№98

№91

№96

№94

аптека

маг.

ЗАГС

ул. Арбузова

кафе

маг.

дет.пл.

маг.

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

маг.

104

131

131в

131

131в

133б

104

маг.

маг.

129

131г

дет.пл.

аптека

133б

дет.пл.

дет.пл.

129

маг.

маг.

ЗАГС

дет.пл.

маг.

дет.пл.

91

127

100

стр 100б

102

100

дет.пл.

102

стр 100б

аптека

127

98

дет.пл.

98

91

96

маг.

96

стр 96в

ЗАГС

стр 96в

дет.пл.

94

маг.

94

102

104

100

стр 100б

104

102

100

стр 100б

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

маг.

127

127

96

стр 96в

дет.пл.

96

стр 96в

91

91

94

маг.

94

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

дет.пл.

маг.

маг.

98

                                                                             12

[image: image2.wmf]№77

№82

№77

№12

№77"A"

№77А

75А

№77

№

№73

№75

№62

№2

№15

№4

№71

дом  быта

ул. Арбузова

дет. пл.

магазин

маг.

ог.

Фабричная ул.

ул. Арбузова

дет. пл.

дет. пл.

гар.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

дет.

пл.

скл.

ог.

ог.

ог.

ог.

маг.

скл.

скл.

62

дом  быта

дет. пл.

скл.

маг.

скл.

скл.

маг.

73

71

58

ог.

Фабричная ул.

ог.

дет. пл.

гар.

ог.

ог.

ог.

4

2

ог.

ог.

15

ог.

ог.

ог.

дом  быта

75

71

77

77а

73

73а

75а

62

4

15

2

58

ул. Арбузова

дет. пл.

ул. Арбузова

дет. пл.

магазин

маг.

магазин

пл.

ул. Арбузова

ул. Арбузова

дет.

пл.

дет.

дет. пл.

гар.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

Фабричная ул.

ог.

ог.

ог.

ог.

дет. пл.

маг.

скл.

скл.

скл.

77

77а

75

73а

75а

ул. Арбузова

75а

77

77а

ул. Арбузова

дет. пл.

магазин

75

73

73а

№62

Фабричная ул.

дет.

пл.

71

В

№58

№2

Т

К

№15

№4

маг.

77

77а

75

73а

75а

73

71

Фабричная ул.

дет. пл.

ул. Арбузова

магазин

дет.

пл.

маг.

                                                                   26

[image: image3.wmf]№116

№118

№112

№114

маг.

дет. пл.

дет. пл.

б.тр.

б. тр.

ул.  Арбузова

Районный суд

ул.  Арбузова

116а

маг.

11

116а

б.тр.

б.тр.

118б

дет. пл.

118

116

118б

11

ул.  Арбузова

118

маг.

дет. пл.

116

53а

114

112

дет. пл.

дет. пл.

б. тр.

53а

б. тр.

114

135/1

135/2

135/1

135/2

Районный суд

Районный суд

112

б. тр.

ул.  Арбузова

11

ул.  Арбузова

116

маг.

дет. пл.

б.тр.

118

118б

Районный суд

112

23а изм на 110а

дет. пл.

б.тр.

118б

11

маг.

Районный суд

118

112

116

116а

135/1

135/2

23а изм на 110а

116а

135/1

135/2

          25
	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	12
	ул. Арбузова, район ж.д. № 98
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 х 3,0 м (щит)

	25
	ул. Арбузова, район ж.д. № 116
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 х 3,0 м (щит)

	26
	ул. Арбузова, район нежилого здания № 62 (кинотеатр "Юбилейный")
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 х 3,0 м (щит)

Начальник отдела градостроительства                                                 С.В. Ищенко

Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Назарово

                                                                                                      от 06.04.2018г.  №396-п
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО УЛИЦЕ 30 лет ВЛКСМ ГОРОДА НАЗАРОВО

                                                                                                           Масштаб 1:5000

[image: image4.wmf]№44 Б

24:54:01040011:0011

№48

№50

№25,стр№3

вл№25, стр№4

№25,стр№2

влад №21 А, зд №4

№23 стр №2

№23 стр №2

№23 стр №2

№

№25Б

25А

№50

№42

№42А

№25

№40

№23

№44

Парковая ул.

№44 "Б"

б.тр.

№42

№42 "А"

№40

б.тр.

гараж

тр.

маст.

гараж

ул. 30 лет ВЛКСМ

конт.

тр.

гараж

Учтен в ГЗК

24:54:01 04 011:0006

Учтен в ГЗК

24:54:01 04 011:0045

Учтен в ГЗК

24:54:01 04 011:0011

Парковая ул.

44а стр

44б

42

сторож.

44в стр

вл.25

42б

4

маст.

ул. 30 лет ВЛКСМ

б.тр.

40

1

2

склад

цех

конт.

вл.23

2

гараж

42

44б

40

1

2

Парковая ул.

стр.1

б.тр.

дет.

пл.

тр.

2

маст.

ул. 30 лет ВЛКСМ

3

склад

цех

сторож.

тр.

гараж

конт.

тр.

дет.

пл.

тр.

25б

25б

44а стр

2

вл.25

стр.1

42б

44в стр

3

4

вл.23

2

№25"А"

44в стр

ул. 30 лет ВЛКСМ

стр 46

ул. 30 лет ВЛКСМ

4

3

соор.4

АЗС стр.

2

3

4

гараж

тр.

маст.

конт.

склад

цех

сторож.

25б

вл.25

стр.1

44а стр

42б

2

44в стр

1

2

2

4

3

44б

40

42

гараж

тр.

маст.

конт.

склад

цех

сторож.

44а стр

25б

42

44б

42б

вл.25

стр.1

1

2

40

2

                                                                                 31

	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	31
	ул. 30 лет ВЛКСМ, район ж.д. № 42
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0 х 3,0 м (щит)

Начальник отдела градостроительства                                                 С.В. Ищенко

_1583910914.bin

_1583910915.bin

_1583911563.bin

_1583910913.bin